年 月 日

あきる野市消防団長 殿

申請者 所属 第 分団 第 部

氏名

あきる野市消防団員ファミリーカード交付申請書

あきる野市消防団サポート事業実施要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

１ 同居する家族の氏名

２ 注意事項

あきる野市消防団サポート事業実施要綱第１３条の規定により、ファミリーカードを消防団員と同

居する家族以外の者に貸与し、若しくは譲渡し、又は不正に使用することはできません。これにより、

サポート店に損害が生じたときは、当該消防団員等の責任となります。

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄

氏 名 続 柄